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Nu gräver vi! 

 

 
Grävningen påbörjades i Ringby den 6:e december 

 
 

Medlemmarna i föreningen Kareby Bredband 
beslutade enhälligt vid en stämma 

den 3 november att fibernätet skall byggas. 
 

Föreningen har för tillfället 114 medlemmar. 
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Hej, detta informationsblad vänder sig till er som bor i de områden som 
kallas etapp 2 (se nedan). Vår målsättning är att hela Kareby socken skall ha 
bredband! 

Byggstart etapp 1 

Äntligen har vi kommit igång med grävningen i Kareby socken. Det område 
som innefattas i etapp 1 är markerat med grönt på kartan som finns på 
baksidan. 

Etapp 2 

Etapp 2 involverar de områden som inte är markerade med grönt på kartan. 
Vår målsättning är att vi skall bli så många i dessa områden att det är 
ekonomiskt försvarbart att gräva ner fiber. Vi har satt samman en grupp som 
kommer att kontakta er som bor inom området för etapp 2. 
Om du vill att det skall byggas där du bor så hör av dig till någon 
projektmedlem. Utan hjälp ifrån er så går detta projekt inte att genomföra. 

Billigt  

Tack vare statliga och kommunala bidrag så har vi NU chansen att för en 
relativt låg kostnad modernisera våra hem och komma upp till samma höga 
standard för kommunikation som annars bara står att finna i våra större 
städer. Vårt nät blir både bättre och billigare än ADSL. 

Tjänster     (man måste inte ha dator för att ha bredband) 

Förutom uppkoppling till Internet kommer det att erbjudas olika tjänster 
såsom t.ex. kabelteve och IP-telefoni. Fibernätet kommer att vara ett så 
kallat ”öppet nät”, dvs... alla leverantörer av olika tjänster kommer att vara 
välkomna. (ViaSat, SF, SVT, Telia, Tele2 osv...) 

Finansieringsalternativ 

Det finns två finansieringsalternativ: 
 
   Alternativ 1: Kontantinsats 0 kr och därefter ~310 kr/mån. 
 

   Alternativ 2: Kontantinsats 13000 kr och därefter 200 kr/mån. 
 
(I alt. 2 betalar man först 18000 kr och får senare 5000 tillbaka på skatten) 
Vill man öka bandbredden från 2 Mbit/sek till 10 Mbit/sek tillkommer 40 
kronor per månad. 

Vad händer om jag väntar för länge med att anmäla mig? 

I vissa delområden kommer man kanske INTE att kunna ansluta sig i 
efterhand, eftersom det inte kommer att byggas något nät om det blir för få 
anmälda. Om du går med nu så är vi alla med och delar solidariskt på alla 
kostnader. Detta är den billigaste lösningen. Om det grävs ner fiber i det 
område där du bor och du inte vill gå med nu utan senare kommer det att bli 
mycket dyrare för dig. Du får betala samma investeringskostnad som 
betalades när nätet byggdes och dessutom får du själv stå för allt arbete och 
kostnader som krävs för att ansluta din fastighet till vårt nät. Det kan i vissa 
fall innebära utbyte av teknisk utrustning och/eller kablage i den fasta 
anläggningen. Du går även miste om statsbidraget i form av skattereduktion 
på max 5000:- efter år 2005. Det lönar sig alltså att gå med nu! 

Andra fördelar 
• Fastighetens värde höjs. 
• 100 Mbit/sek (dubbelriktat) i bandbredd inom hela Kungälvs 

kommun. 
• Problem som finns med parabol och snöoväder blir blott ett minne 

om du använder kabelteve. 

Hemsida 
På vår hemsida: http://slarti.se/karebyfastnet kan ni se hur arbetet 
fortskrider. 
 
 

Kontaktpersoner 
Ring gärna någon utav de nedanstående om du vill skriva avtal eller om du 
vill hjälpa till... 
 

Peder Karlsson 22 20 56  Ordförande 
Asko Häkkilä  23 20 24  Projektmedlem  
Kent Andersson 0705 - 36 93 47 Projektmedlem 
Ronny Andreasson 22 29 46  Projektmedlem 
Rickard Svensson 0703 - 80 86 69 Projektmedlem  
Claes Löfqvist  22 20 91  Webmaster/Sekr. 
Bertil Elofsson  22 27 15  Kassör 


